退任および離任する教職員のご紹介

うららかな春風を感じるこの頃、関係各位の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしの

ことと存じます。平素は、本校教育に、ご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。さて、この度、下記のとおり人事異動がありましたので、お知らせいたします。

【退任・離任する教職員】

 〈退任する教職員〉

山﨑 恵美子 非常勤講師

髙木 紫乃  給食調理員

〈離任する教職員〉

 藤井 陽子  教諭

中川 由紀子 教諭

 田﨑 真弥子 教諭

 上田 亮介  教諭

中尾 早織  養護教諭

日髙 剛   常勤講師

梶  聡   初任者指導教員

井関 亜弥  LD等通級指導教員

稲森 慈恵  音楽スクールサポーター

※離任者の異動先につきましては、４月１日付けで発表される新聞等にてご覧ください。

【離任・退任式について】

○日 時：令和５年３月２８日（木） ９：００開式

○場 所：２階アリーナ

  ※児童、保護者、地域の方等がアリーナにて参集して行います。

※子どもたちはいつもより３０分遅い集合時刻で、集団登校します。

  ※来校の際は、上靴と下靴を入れる袋をご持参ください。